
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS                      
                SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
     EDITAL Nº 172/2017- Homologação Concursos Edital de Abertura Nº 080/2017

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO
que foram HOMOLOGADOS em  24 de outubro de 2017 os concursos do Edital de Abertura 080/2017 conforme segue: Concurso
de n°  1-  Agente  de  Combate às  Endemias,  nº  2  Secretário  de  Escola,  nº  3  Técnico de Enfermagem Intervencionista,  nº  4
Enfermeiro Intervencionista, nº 5 Engenheiro Mecânico, nº 6 Médico Perito e nº 8 Médico Veterinário.  Pelotas/RS, em 26 de
Outubro de 2017. PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal. Registre-se publique-se JAIRO DA SILVA DUTRA - Secretário
Municipal de Gestão Administrativa e Financeira.  
.
    


